
Horní Mísečky

21. září 2014 Ředitel závodu:    Alena Mrůzková
Ředitel sportovní akademie: Luděk Strejček
Sekretář závodu: Lenka Horká

"Až se zima zeptá"                                          
přespolní běh - pohár přespolních a lyžařských závodů       

Královehradeckého kraje                                     
20. září 2014                                  Horní Mísečky

Oficiální výsledky
Mini 2011 a ml.

\
100mPočátek

Konec
9:35:00
9:35:53

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 203 VOBORNÍKOVÁ Zuzana 11 Tiskárna Voborník 15.1
2. 202 MRŮZEK Šimon 11 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 18.8 3.7
3. 223 PUSTĚJOVSKÝ Jakub 12 Sokol Praha 23.1 8.0
4. 204 BRAUNOVÁ Sofie 11 SPRO Spartak Rokytnice n.Jizerou LKS 39.1 24.0
5. 217 HLADKÁ Magdaléna 12 Valteřice 52.4 37.3
6. 219 SALAČOVÁ Kateřina 13 Valteřice 53.8 38.7
7. 201 DRHA Jan 13 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 55.4 40.3

Přihlášeno        7
Startovalo        7
Klasifikováno   7

Předškolní 2009-2010
\

150mPočátek
Konec

0
52

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 213 JON Josef 09 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 33.9
2. 210 HOLUBEC Václav 09 HSKB Hančův sport. klub Benecko LKS 35.1 1.2
3. 214 KŘÍŽOVÁ Kristýna 09 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 37.9 4.0
4. 222 HORKÁ Lucie 09 Trutnov 38.7 4.8
5. 212 JANDUROVÁ Veronika 09 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 39.6 5.7
6. 215 BARÁK Václav 09 SPRO Spartak Rokytnice n.Jizerou LKS 40.2 6.3
7. 208 KRÁLÍKOVÁ Anna 10 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 41.1 7.2
8. 211 JINDŘIŠKOVÁ Blanka 09 HSKB Hančův sport. klub Benecko LKS 42.2 8.3
9. 206 KRAČMAROVÁ Anna 09 SPPO TJ Spartak Police n.Met. HKS 43.2 9.3

10. 209 DOUCHA Martin 10 HSKB Hančův sport. klub Benecko LKS 43.9 10.0
11. 221 SÍČ Oliver 09 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 44.7 10.8
12. 220 BOHÁNSKÁ Vanesa 10 Kobylice 48.6 14.7
13. 207 TRYZNA Filip 10 HSKB Hančův sport. klub Benecko LKS 51.3 17.4
14. 218 SALAČOVÁ Kristýna 09 Valteřice 52.1 18.2
15. 216 HLADKÁ Anna 10 Valteřice 52.2 18.3

Přihlášeno       15
Startovalo       15
Klasifikováno  15

21.9.2014 16:16:03 Strana: 1/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Minižákyně 2007
\

400mPočátek
Konec

9:40:45
9:42:39

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 87 JINDROVÁ Alžběta 07 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 1:33.0
2. 38 JANDUROVÁ Lucie 07 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 1:33.3 0.3
3. 39 POLONSKÁ Eliška 07 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 1:39.3 6.3
4. 85 BÍMANOVÁ Aneta 07 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 1:40.9 7.9
5. 86 PROKŮPKOVÁ Františka 07 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 1:43.7 10.7
6. 37 DRHOVÁ Evička 08 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 1:44.4 11.4
7. 162 ZÁLABSKÁ Rozálie 07 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 1:45.0 12.0
8. 152 POHLOVÁ Adéla 07 SPPO TJ Spartak Police n.Met. HKS 1:46.0 13.0
9. 88 RADOVÁ Aneta 07 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 1:46.9 13.9

10. 142 ANTOŠOVÁ Karolína 07 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 1:49.7 16.7
11. 144 DVOŘÁKOVÁ Klára 07 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 1:54.1 21.1

DNS 118 HORÁKOVÁ Amálie 08 SKIJ ČKS SKI Jilemnice LKS Nestart.
DNF 161 HLINĚNÁ Mahu 07 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS Odstoupil

Přihlášeno       13
Startovalo       12
Klasifikováno  11

Minižáci 2007
\

400mPočátek
Konec

9:44:21
9:46:39

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 40 RIEGER Marek 07 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 1:32.8
2. 121 HAVEL Josef 08 SKIJ ČKS SKI Jilemnice LKS 1:34.5 1.7
3. 147 KYRIÁN Antonín 07 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 1:37.4 4.6
4. 84 NESLÁDEK Tomáš 07 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 1:37.9 5.1
5. 89 BURÝSEK Matyáš 08 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 1:38.2 5.4
6. 81 GÖTZ Oliver 07 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 1:42.7 9.9
7. 83 STRÁNSKÝ David 07 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 1:44.4 11.6
8. 91 KRÁLÍK David 08 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 1:45.4 12.6
9. 90 SHORNÝ Mikuláš 08 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 1:47.3 14.5

10. 163 VOKATÝ Martin 07 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 1:49.6 16.8
11. 82 KRÁLÍK Antonín 07 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 1:53.1 20.3
12. 165 HŘEBÍČEK Tobiáš 07 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 1:59.3 26.5
13. 2 DOUCHA Matěj 08 HSKB Hančův sport. klub Benecko LKS 2:04.7 31.9
14. 164 NEVRD Kristián 07 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 2:07.0 34.2
15. 3 TRÝZNA Dominik 08 HSKB Hančův sport. klub Benecko LKS 2:14.1 41.3
16. 159 KUČERA Adam 08 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 2:17.7 44.9

DNS 119 HORÁK Mikuláš 08 SKIJ ČKS SKI Jilemnice LKS Nestart.
DNS 120 MALINSKÝ Štěpán 07 SKIJ ČKS SKI Jilemnice LKS Nestart.

Přihlášeno       18
Startovalo       16
Klasifikováno  16

Žákyně nejmladší 2006
\

800mPočátek
Konec

9:49:49
9:54:39

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 33 FORBELSKÁ Lenka 06 LK při ZŠ Dolní Bran 3:39.5
2. 154 PLECHÁČOVÁ Ilona 06 LK Dolní Branná 3:43.2 3.7
3. 32 ŘÍDILOVÁ Klára 06 LK ZŠ Dolní Branná 3:44.9 5.4
4. 34 SRNOVÁ Barbora 06 LK při ZŠ Dolní Bran 3:50.3 10.8
5. 146 KŘÍŽOVÁ Klára 06 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 4:00.1 20.6
6. 150 ŠUSTKOVÁ Zuzana 06 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 4:04.5 25.0
7. 175 RETKOVÁ Klára 06 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 4:13.1 33.6
8. 35 RADOŇOVÁ Denisa 06 LK při ZŠ Dolní Bran 4:41.2 1:01.7
9. 96 KONDĚLKOVÁ Leontýna 06 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 4:47.0 1:07.5

10. 151 VOHNÍKOVÁ Anna 06 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 4:50.4 1:10.9

Přihlášeno       10
Startovalo       10
Klasifikováno  10

21.9.2014 16:16:04 Strana: 2/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Žáci nejmladší 2006
\

800mPočátek
Konec

9:56:11
10:01:16

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 41 KULHÁNEK Lukáš 06 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 3:33.2
2. 61 VITVAR Jan 06 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 3:39.4 6.2
3. 80 SÍČ Alexandr 06 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 3:46.4 13.2
4. 143 DIBLÍČEK Michal 06 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 4:05.6 32.4
5. 149 STRUNZ Martin 06 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 4:06.0 32.8
6. 79 BLAHNA Petr 06 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 4:12.1 38.9
7. 155 HROUDA David 06 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 5:04.8 1:31.6

DNS 60 DOLEŽAL Jakub 06 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS Nestart.
Přihlášeno        8
Startovalo        7
Klasifikováno   7

Žákyně nejmladší 2005
\

800mPočátek
Konec

10:02:16
10:06:53

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 74 BÍMANOVÁ Eliška 05 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 3:20.6
2. 76 ČERNÁ Veronika 05 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 3:38.9 18.3
3. 49 FRÁNOVÁ Aneta 05 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 3:42.4 21.8
4. 75 MRÁČKOVÁ Lucie 05 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 3:43.7 23.1
5. 123 BEZUŠKOVÁ Leontýna 05 SPPO TJ Spartak Police n.Met. HKS 3:48.1 27.5
6. 77 PROKŮPKOVÁ Anna 05 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 4:04.3 43.7
7. 78 STRÁNSKA Martina 05 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 4:04.6 44.0
8. 148 PITTS Nela 05 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 4:36.9 1:16.3

DNS 50 NOVOTNÁ Tereza 05 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS Nestart.
DNS 51 ŠROMOVÁ Sára 05 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS Nestart.

Přihlášeno       10
Startovalo        8
Klasifikováno   8

Žáci nejmladší 2005
\

800mPočátek
Konec

10:07:44
10:12:22

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 104 VAŠÁTKO Jan 05 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou HKS 3:20.8
2. 73 NESLÁDEK Petr 05 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 3:24.7 3.9
3. 55 ŠUBRT Jan 05 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 3:32.9 12.1
4. 70 KISÝ Martin 05 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 3:33.8 13.0
5. 72 JINDRA Vojtěch 05 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 3:34.2 13.4
6. 157 BROUČEK Lukáš 05 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 3:38.6 17.8
7. 158 HRON Antonín 05 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 3:39.3 18.5
8. 124 MEIER Jakub 05 SPPO TJ Spartak Police n.Met. HKS 3:39.8 19.0
9. 69 ŠKODA Matěj 05 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 3:40.6 19.8

10. 132 DVOŘÁK Marek 05 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 3:51.9 31.1
11. 71 JAHELKA Kryštof 05 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 4:09.5 48.7
12. 145 HROUDA Martin 05 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 4:38.0 1:17.2

Přihlášeno       12
Startovalo       12
Klasifikováno  12

21.9.2014 16:16:04 Strana: 3/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Žákyně mladší 2004
\

1000mPočátek
Konec

10:32:50
10:37:46

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 8 LEBLOCHOVÁ Jana 04 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 3:39.9
2. 7 PLECHÁČOVÁ Barbora 04 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 3:51.9 12.0
3. 10 DVORSKÁ Alžběta 04 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 3:53.9 14.0
4. 105 KUBÍČKOVÁ Zuzana 04 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou HKS 4:11.6 31.7
5. 42 KULHÁNKOVÁ Anička 04 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 4:18.1 38.2
6. 95 TESAŘÍKOVÁ Julie 04 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 4:25.1 45.2
7. 94 MAČÁTOVÁ Thea 04 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 4:28.3 48.4
8. 36 HANUŠOVÁ Natálie 04 LK při ZŠ Dolní Bran 4:46.0 1:06.1
9. 138 NOVOTNÁ Eliška 04 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 4:52.1 1:12.2

10. 9 KRÁKOROVÁ Eva 04 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 4:55.9 1:16.0

DNS 11 JUNKOVÁ Anna 04 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS Nestart.
DNS 54 ALBRECHTOÁ Aneta 04 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS Nestart.

Přihlášeno       12
Startovalo       10
Klasifikováno  10

Žáci mladší 2004
\

1000mPočátek
Konec

10:39:01
10:44:06

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 13 FIŠER Vojtěch 04 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 3:48.2
2. 12 PLECHÁČ Jakub 04 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 3:54.6 6.4
3. 43 SKALICKÝ Jakub 04 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 3:59.0 10.8
4. 137 LENHART Jaroslav 04 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 4:06.8 18.6
5. 107 MAIDL Štěpán 04 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou HKS 4:07.5 19.3
6. 106 MAIDL Šimon 04 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou HKS 4:08.4 20.2
7. 97 KUČERA Vojta 04 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 4:09.5 21.3
8. 108 DRBULA Tadeáš 04 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou HKS 4:14.4 26.2
9. 15 RETEK David 04 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 4:42.5 54.3

10. 98 PODHORSKÝ Matěj 04 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 4:48.3 1:00.1
11. 92 HROUDA František 04 5:05.4 1:17.2

DNS 14 VINŠ Lukáš 04 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS Nestart.
DNS 136 HRONEŠ Jakub 04 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS Nestart.

Přihlášeno       13
Startovalo       11
Klasifikováno  11

Žákyně mladší 2003
\

1000mPočátek
Konec

10:47:31
10:52:08

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 52 MATOUŠOVÁ Gabriela 03 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 4:02.1
2. 160 ZIMOVÁ Michaela 03 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 4:13.2 11.1
3. 141 ŠUSTKOVÁ Kateřina 03 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 4:36.6 34.5

Přihlášeno        3
Startovalo        3
Klasifikováno   3

Žáci mladší 2003
\

1000mPočátek
Konec

10:47:31
10:52:48

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 156 HÁK Petr 03 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 3:26.3
2. 63 WANĚK Hubert 03 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 3:33.2 6.9
3. 16 KRÁKORA Ondřej 03 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 3:50.6 24.3
4. 133 DVOŘÁK Vojtěch 03 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 3:57.2 30.9
5. 21 STOKLASA Štěpán 03 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 4:05.5 39.2
6. 125 ŠTOLFA Šimon 03 SPPO TJ Spartak Police n.Met. HKS 4:07.5 41.2
7. 58 PROZINGER Jakub 03 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 4:09.1 42.8
8. 22 KAŠPAR Dominik 03 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 4:11.4 45.1
9. 168 PUSTĚJOVSKÝ Vladimír 03 Sokol Praha 4:13.5 47.2

21.9.2014 16:16:04 Strana: 4/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

10. 93 ČERNÝ Jakub 03 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 4:17.0 50.7
11. 17 ŠKODA Aleš 03 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 4:30.3 1:04.0
12. 20 HOUDEK David 03 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 4:32.8 1:06.5
13. 19 JAHELKA Adam 03 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 5:16.8 1:50.5

DNS 18 RICHTER Filip 03 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS Nestart.
DNS 59 PTÁK Pavel 03 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS Nestart.

Přihlášeno       15
Startovalo       13
Klasifikováno  13

Žákyně starší 2002
\

2000mPočátek
Konec

10:54:28
11:11:20

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 109 DOHNÁLKOVÁ Jana 02 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou HKS 11:35.2
2. 67 BARÁKOVÁ Barbora 02 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 12:15.2 40.0
3. 127 MEIEROVÁ Bára 02 SPPO TJ Spartak Police n.Met. HKS 12:24.4 49.2
4. 126 FULKOVÁ Šárka 02 SPPO TJ Spartak Police n.Met. HKS 14:31.2 2:56.0
5. 134 ERNESTOVÁ Karolína 02 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 15:12.5 3:37.3
6. 23 MATUŠKOVÁ Kristýna 02 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 16:52.1 5:16.9

DNS 56 MATOUŠKOVÁ Veronika 02 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS Nestart.
DNS 139 NOVOTNÁ Kristýna 02 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS Nestart.

Přihlášeno        8
Startovalo        6
Klasifikováno   6

Žáci starší 2002
\

2000mPočátek
Konec

10:54:28
11:06:40

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 48 MIKŠÍK Matěj 02 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 10:17.2
2. 111 MARYŠKA Jan 02 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou HKS 10:32.0 14.8
3. 62 HAWEL Marek 02 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 11:51.0 1:33.8
4. 26 KUHN Michal 02 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 12:07.4 1:50.2
5. 24 HARVÁNEK Adam 02 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 12:11.6 1:54.4

DNS 25 ŠKODA Ondřej 02 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS Nestart.
Přihlášeno        6
Startovalo        5
Klasifikováno   5

Žákyně starší 2001
\

2000mPočátek
Konec

11:11:41
11:23:48

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 65 TŮMOVÁ Kateřina 01 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 11:14.6
2. 46 ZÁLABSKÁ Zuzka 01 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 11:30.6 16.0
3. 45 KADAVÁ Barbora 01 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 11:35.9 21.3
4. 44 KLAZAROVÁ Markéta 01 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 11:58.0 43.4
5. 66 HÁKOVÁ Tereza 01 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 12:07.7 53.1

DNS 27 BARTŮŇKOVÁ Andrea 01 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS Nestart.
DNS 53 ŠVANDOVÁ Adéla 01 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS Nestart.
DNS 64 JEBAVÁ Kateřina 01 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS Nestart.

Přihlášeno        8
Startovalo        5
Klasifikováno   5

21.9.2014 16:16:04 Strana: 5/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Žáci starší 2001
\

2000mPočátek
Konec

11:11:41
11:23:08

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 135 HECZKO Stanislav 01 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 10:30.7
2. 110 VAŠÁTKO Marek 01 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou HKS 10:40.1 9.4
3. 29 ADAMEC Martin 01 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 10:49.4 18.7
4. 30 MACH Lukáš 01 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 11:27.0 56.3

DNS 28 DUDEK Tomáš 01 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS Nestart.
DNS 57 PROZINGER Jan 01 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS Nestart.

Přihlášeno        6
Startovalo        4
Klasifikováno   4

Dorostenky mladší
\

3000m (2x1,5km)Počátek
Konec

11:26:54
11:41:50

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta
1. kolo

1. 113 HOLÍKOVÁ Zuzana 99 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou HKS 12:52.9
6:16.9 ( 2)

2. 68 VOBORNIKOVÁ Tereza 00 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 12:55.7 2.8
6:16.2 ( 1)

3. 112 KULHÁNKOVÁ Kristýna 00 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou HKS 13:27.9 35.0
6:17.6 ( 3)

4. 103 PTÁKOVÁ Anna 99 KRVR Krkonoše Vrchlabí HKS 13:48.2 55.3
6:19.7 ( 4)

5. 114 ŠTEFKOVÁ Jitka 99 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou HKS 14:00.0 1:07.1
6:26.3 ( 5)

6. 115 ZEMANOVÁ Nika 99 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou HKS 14:12.3 1:19.4
6:32.2 ( 7)

7. 169 MRAČKOVÁ Vendula 00 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 14:22.3 1:29.4
6:28.6 ( 6)

8. 116 LUKAVSKÁ Michaela 99 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou HKS 14:55.9 2:03.0
6:34.8 ( 8)

DNF 31 HROCHOVÁ Zuzana 00 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS Odstoupil
7:29.5 ( 9)
Přihlášeno        9
Startovalo        9
Klasifikováno   8

Dorostenci mladší
\

4000m (2x2km)Počátek
Konec

11:47:43
12:13:00

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta
1. kolo

1. 102 OPHOFF Mike 99 KRVR Krkonoše Vrchlabí HKS 20:03.3
9:40.8 ( 1)

2. 129 VOLÁK Ondřej 00 SPPO TJ Spartak Police n.Met. HKS 22:52.3 2:49.0
10:51.4 ( 2)

3. 128 JANSA Radek 00 SPPO TJ Spartak Police n.Met. HKS 25:16.7 5:13.4
11:35.0 ( 3)

DNS 140 PITTS Lukáš 00 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS Nestart.

Přihlášeno        4
Startovalo        3
Klasifikováno   3

21.9.2014 16:16:04 Strana: 6/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Dorostenky starší
\

4000m (2x2km)Počátek
Konec

11:47:43
12:17:56

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta
1. kolo

1. 4 ADOLFOVÁ Vědunka 98 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 30:12.5
13:44.1 ( 1)

Přihlášeno        1
Startovalo        1
Klasifikováno   1

Dorostenci starší
\

6000m (4+2km)Počátek
Konec

12:10:52
12:59:26

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta
1. kolo

1. 130 ŠTOLFA Štěpán 98 SPPO TJ Spartak Police n.Met. HKS 27:02.9
15:39.8 ( 2)

2. 170 SPRINZ Matúš 97 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 27:03.2 0.3
15:26.8 ( 1)

3. 101 AUERSWALD Tomáš 98 KRVR Krkonoše Vrchlabí HKS 27:42.9 40.0
16:06.3 ( 3)

4. 171 FÁTOR Hynek 97 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 27:47.6 44.7
16:07.6 ( 4)

5. 176 HARVÁNEK Tomáš 97 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 33:15.5 6:12.6
18:31.0 ( 6)

6. 166 MACH Patrik 98 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 48:33.6 21:30.7
17:12.7 ( 5)

Přihlášeno        6
Startovalo        6
Klasifikováno   6

Ženy a juniorky
\

4000m (2x2km)Počátek
Konec

11:47:43
12:18:43

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta
1. kolo

1. 99 HÁKOVÁ Michaela 61 KRVR Krkonoše Vrchlabí HKS 26:10.7
12:12.1 ( 1)

2. 100 ŘÁDOVÁ Martina 95 KRVR Krkonoše Vrchlabí HKS 27:04.8 54.1
12:43.6 ( 2)

3. 131 ŠRETROVÁ Kristýna 77 SPPO TJ Spartak Police n.Met. HKS 27:52.7 1:42.0
13:05.4 ( 3)

4. 5 ADOLFOVÁ Pavlína 96 KRVR Krkonoše Vrchlabí HKS 30:59.6 4:48.9
14:14.8 ( 4)

Přihlášeno        4
Startovalo        4
Klasifikováno   4

Muži a junioři
\

8000m (2x4km)Počátek
Konec

12:10:52
12:52:28

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta
1. kolo

1. 173 HORYNA Ondřej 87 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov HKS 28:08.0
13:31.5 ( 1)

2. 172 KŘÍŽ Zdeněk 72 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn HKS 30:47.4 2:39.4
14:28.8 ( 2)

3. 47 KULHÁNEK Tomáš 76 KRVR Krkonoše Vrchlabí HKS 32:47.0 4:39.0
15:42.1 ( 3)

4. 117 ŠTEFEK Martin 96 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou HKS 36:05.0 7:57.0
17:21.5 ( 4)

5. 167 KUŽINAR Martin 93 Horní Mísečky 41:36.2 13:28.2
19:15.8 ( 5)

Přihlášeno        5
Startovalo        5
Klasifikováno   5

21.9.2014 16:16:05 Strana: 7/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Muži - veteráni
\

8000m (2x4km)Počátek
Konec

12:10:52
12:58:02

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta
1. kolo

1. 174 SKALICKÝ Roman 71 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 35:00.1
16:31.3 ( 1)

2. 153 KRAČMÁŘ Vlastimil 74 SPPO TJ Spartak Police n.Met. HKS 37:13.9 2:13.8
17:00.7 ( 2)

3. 1 ROHÁČEK Michal 61 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou HKS 38:50.4 3:50.3
18:12.3 ( 3)

4. 6 ADOLF Boris 65 SPVR TJ Spartak Vrchlabí HKS 40:36.6 5:36.5
18:52.3 ( 4)

5. 122 BRUNCLÍK Ivo 58 SVSM TJ SLOVAN Špindlerův Mlýn HKS 47:10.2 12:10.1
22:04.9 ( 5)

Přihlášeno        5
Startovalo        5
Klasifikováno   5

                                                            
sekretář závodu                               ředitel závodu

21.9.2014 16:16:05 Strana: 8/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz

